
UCHWAŁA Nr XXXVII/387/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o łączną  kwotę  30.348 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  30.348 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Rogowski 



Załacznik Nr 1 
do uchwały nr XXXVII/387/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21.12.2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - - - 21 848,00 21 848,00 - 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 21 848,00 21 848,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - - 21 848,00 21 848,00 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE - - - 8 500 8 500 
-__ 

80104 Przedszkola 8 500 8 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 300 3 300 

0670 5 200 5 200 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

OGÓŁEM - - - 30 348 30 348 - 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XXXVII/387/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21.12.2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEZACYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ  WŁASNYCH 

w z/ 

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych Srodków pochodzących ze 

źródeł  zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w części 
związanej z realizacja zadań  Gminy 

wydatki na 
obsługę  długu 

wydatki 
z tytułu poręczeń  

I gwarancji 
wynagrodzenia 

I składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

2 3 4 6 8 5 11 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 348 21 848 8 500 - - - 

80104 Przedszkola 30 348 21 848 8 500 - - - 

OGÓLEM 30 348 21 848 8 500 - - - 



UZASADNIENIE 

Realizując wnioski złożone przez: Wydział  Oświaty i Kultury (w tym w zakresie: Przedszkola Publicznego nr w Tanowie i Przedszkola Publicznego w Trzebieży) Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Police no rok 

2021. 

1. Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZEN►A UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAt 

758 - 21 848,00 

75801 21 848,00 - - 

21 848,00 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących z tytułu zwiększonej części 

oświatowej subwencji ogólnej. Pismem znak: 

ST5.4751.24.2021.14g z dnia 25 listopada 2021 r. Minister 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej poinformował, 
że na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1672, z późn. zm.), na wniosek Ministra Edukacji i Nauki 
z 18 listopada 2021 r. nr DWST-WSST.318.2925.2021.BK, ze 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zwiększona 
została Gminie Police część  oświatowa subwencji ogólnej. Kwotę  
tę  przyznano z tytułu dofinansowania kosztów związanych z 

wypiatą  odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i 
placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na 
emeryturę  na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela w 
związku z art. 225 lub z art. 226 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo Oświatowe lub z art. 20 

ww. Karta Nauczyciela. 

801 - 8 500 - 30 348 

80104 8 500 30 348 

8 500 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Przedszkola Publicznego w 
Trzebieży z tytułu opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (3.300 zł) oraz z tytułu opłat za wyżywienie 
(5.200 zt). 

8 500 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego w Trzebieży 

z przeznaczeniem na zakup żywności oraz dokonanie opłat za media. 

- 21 848 
Zwiększa się  plan wydatków bieżących Przedszkola Publicznego w Tanowie 

z przeznaczeniem wydatki płacowe. 

RAZEM - 30 348 X - 30 348 



B. LACZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKOWI  

WYSZCZEGÓLNIENIE 
DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGOŁEM: - 30 348,00 30 348,00 - 30 348,00 30 348,00 

z tego: 
BIEŻĄCE - 30 348,00 30 348,00 - 30 348,00 30 348,00 
MAJĄTKOWE - 0,00 - 0,00 

Projekt uchwały opracowany 
one: Wydtiat f inonsowo-Iludietowy 

/podpis osoby kiendecej kornorke/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

